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Rubar yoldaş, 1970 tarihinde Bitlis' in Hizan ilçesine bağlı Şen köyünde, ailesinin dördüncü çocuğu olarak dünyaya 

gelir. Ailesi feodal anlayışın hakim olduğu bir yapıya sahiptir. Rubar yoldaş bu feodal yapı ve özelliklerin etkisi altında 

büyür. Ailesinin sosyal yaşamı göçebeliğe dayandığında, her yıl yaz aylarında, Tatvan ve Hizan arasında bulunan Kariz 

yaylasında konaklarlar. Rubar yoldaş da, her yıl ailesiyle birlikte buralara gider, doğanın nimetlerinden yararlanır.  

Rubar yoldaşın köyünde okul olmadığından, sekiz yıl boyunca komşu köyde oturan dayısının yanında kalarak okur. Okulu 

bitirdikten sonra, ailesinin yanına gelerek, ailenin geçimine katkıda bulunmak amacıyla çalışmaya başlar. 

Feodal yapıdaki kan davalarından Rubar yoldaşın ailesi de etkilenir. Nitekim, babası kan davasından dolayı birisini öldürür. 

Bundan dolayı Rubar yoldaş da, babası ve abisiyle beraber tutuklanır cezaevine konur. Küçük yaşta olmasına rağmen, suçu 

üstlenmek ister. Babası ve abisi bırakılsın diye böyle davranır. Ancak babası bunu kabul etmez. Böylece Rubar yoldaş kısa 

bir süre sonra yaşı küçük diye serbest bırakılır. Babası ve abisi cezaevinde olduğu için evin ve ailenin bütün yükünü 

kaldırmak zorunda kalır. Bir nevi ailenin reisidir artık. Ve babasına, ailesine bakabilmek için çalışır, didinir. Babası, abisi 

bırakıldıktan sonra, Rubar yoldaş, 1990 yılında İstanbul' a çalışmaya gider.  

Ülkenin genelinde özgürlük savaşçılarının verdiği mücadele gün be gün gelişmektedir. Ulusal bilincin filizlenmeye 

başladığı bir dönemde, serhıldanlarda yavaş yavaş başlamıştır. Şen köyü ise feodal çitlerle örülmüş, ulusal bilinçten, 

yurtseverlik duygularından oldukça uzaklaşmıştır bu dönemde. Gerillanın alana gelmesiyle birlikte, ilk ilişkiye geçen, feodal 

çitleri kıran Rubar yoldaşın ailesi olur. Giderek yurtseverlik duygusu canlanmıştır. Bununla birlikte, gerillanın köye gelip 

gitmesiyle, çekiciliği daha bir artar. Rubar yoldaşın ailesi sıkı sıkıya içine alır. Bu esnada Rubar yoldaş ise, İstanbul' da 

Partiyle ilişki kurar. Belli bir süre çalışmalara katılır. Savaşın giderek gelişmesi, ruhunu ve yüreğini bir volkan gibi sarar. 

Artık yaşamı gerilla ve gerillaya katılım olur. Bu çoşkuyla kararını verir. 1991 yılında özgürlük savaşçılarına katılır. İstanbul' 

dan Zağros eyaletine eğitim amaçlı gönderilir, burada yeni bir yaşamla tanışır. Eğitim gördükçe kendini tanıyarak belli bir 

deney ve tecrübeye sahip olur. 1993 yılında Garzan eyaletine gönderilen müdahale grubunda o da vardır. Hem politik hem de 

partiye bakış açısına sahip olan Rubar yoldaş gelişkin, mütevazi militan özelliklerini yakalamıştır. Partiye bakış açısı, 

olaylara bakışı, gelişmeleri değerlendirmesi olgun ve etkili tarzdadır. Partiden aldığı eğitimi ve bilgiyi arkadaşlarıyla paylaşır. 

Rubar yoldaşın en önemli özelliği ise, savaş içinde çoğrafyaya hakim olmasıydı. Bir kere geçtiği alanı bir daha unatmaz, bir 

mühendis gibi arazi ustasıydı.  Her zaman en önde o yürür. Siyasal olgunluk, politik örgütlülük ve pratik uygulanışta, kısa 

sürede takım komutanlığı görevine getirilir.  

Rubar yoldaş takım komutanı olduktan sonra, Tatvan-Hizan alanlarında faaliyek yürütür. Hizan ilçe merkezine 

keşif ve bilgi amaçlı gider. Bu görevini başarıyla yerine getirir ve yerine döner. Yaşam ve pratikte, planlı ve programlı 

hareket etmeyi esas alır her zaman.  

1993,94 yılları, bölgede gerçekleşen kapsamlı eylemlere gönüllü, coşkulu ve tüm benliği ile katılır. Rubar yoldaş 

1993' ün kış aylarında kazayla sol ayağından yaralanır ve kısa sürede iyileşir. 

1994 yılında savaşın kızışmasıyla birlikte, yoğun eylemlilik süreci yaşanmaktadır ülkede. Oligarşi güçleri savaşı giderek 

tırmandırmaştır. Özgürlük savaşçılarına darbe vurmak ve orduyu denetlemek için Genaral Toğman Korkmaz Garzan 

eyaletinin 1. Bölgesine geleceği haberi gerillaya ulaşır. Bu bilgi doğrultusanda keşif çalışmaları daha da yoğunlaşır. Ve bir 

plan çıkar ortaya, plan; pusu eylemidir. Bu eylemde Rubar arkadaş ve iki arkadaşı görevlendirilir. Tatvan' dan Hizan'a 

geçmek isteyen Genarele pusu kururlur ve eylem sonuç alınır. Görev layıkıyla yerine getirilmiştir.  

Görevden dörken yol güzergahında olan Es köyüne giden Rubar yoldaş ve iki arkadaşı köylüler tarafından hain bir 

saldırıyla zehirlenerek şehadete ulaşır ve ölümsüzleşirler. İhanet yine karanlıkların ardından kendisini göstermiş ve üç özge 

cana kıymıştır.  

Şehadetleri yolumuzu aydınlatan birer meşaledirler... 

 

 

Mücadele Arkadaşları. 

 

 

 


